o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej zákon č. 18/1996 Z. z.) a vyhlášky MF SR                           
č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z.  

2. Kúpna cena Predmetných motorových vozidiel uvedených v čl. II. bod 1 tejto Zmluvy je 

v celkovej výške 3 360 EUR s DPH, (slovom tritisíctristošesťdesiatšesť eur), pričom 
špecifikácia ceny je nasledovná: 

MODEL 
Cena bez 

DPH 
DPH 

Cena s 
DPH 

osobný automobil RENAULT KANGOO uvedený v čl. II. bod 1 
písm. a) tejto Zmluvy 

1 400 € 280 € 1 680 € 

nákladný automobil RENAULT TRAFIC uvedený v čl.